Những tâm tình trên như gói ghém chút cảm xúc của những
người hiện diện, cách riêng các bệnh nhân có hoàn cảnh khó
khăn, những mảnh đời bất hạnh đang được quý cha, quý thầy
nuôi dưỡng tại Mái Ấm Antôn trong dịp cô Kim Dung, Hội
Trưởng Hội Từ Thiện Sara về thăm và

phát quà dịp đầu Xuân Giáp Thìn 2024.

Vào sáng thứ 5 ngày 22/2/2024, cô Kim Dung cùng chị Thơ đã về viếng thăm và trao quà tại Mái

Ấm Antôn, nơi nuôi dưỡng các bệnh nhân tâm thần, bại não, vô gia cư do các thầy Hiệp Hội Thánh
Antôn Giáo phận Vinh của Cha Sáng lập kiêm Bề Trên Antôn Hoàng Đức Luyến.